rrrr.fl trnM MUNItWAL Uh VÇOA DO CEARAJCE 1 EXECUTIVO 	 DÂRIO OFICIAL - NUMERO: 106412022 -1711012022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE UCITAÇÃO: 76/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA- A Pregoeira comunica aos interessados
que estará abrindo licitação ria modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 1212022 -SEAGISRP, cujo objeto REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E MATERIAL
PERMANENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até 31 de
outubro de 2022, às 08:50h, abertura e dassificação das propostas 09:00h, disputa de lances a partir das 10:00h
(horários de Brasilia). O edital estará disposto aos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br , licitacoesice.ce.gov.br, vicosa.ce.pov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h
às 17:00hs, a Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 13 de outubro de 2022, Flávia
Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 7412022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° 0212022-SESA. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOA (8) JURÍDICA (3) COM VISTAS À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES PARA
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA
DO CEARÁ. VENCEDOR: COOPBRASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIO(SCIPLI Ç
PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 35.778.3 37/0001-09, COM O VAL

r.A
GLOBAt1Ø

DE R$ 9.396.960,00 (NOVE MILHÕES, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS 'SESSENTA
REAIS). ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITAUCIAS. HOMOLOGO E ADJUDICO A LICITAÇ FORMA
DA LEI. ADRIANO ROCHA DA SILVA- SECRETÁRIO DE SAUDE. DATA: 14 DE OUTUBRO DE 2022. q

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 244/2022 t1Ç
;

SECRETARIA DE SAUDE, TORNA PUBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 19100101-
tESA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 0912019 -SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA

DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: MARCIANO PRADO CAVALCANTE - ME,
CNPJ 30.922.74210001-35 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DE MOLDAGEM, CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE
PRÓTESES DENTÁRIAS SOB MEDIDA. PRAZO DE DURAÇÃO: 03 (TRÊS) MESES. ASSINA PELA CONTRATADA:
MARCIANO PRADO CAVALCANTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÃ PITOMBEIRA DA CUNHA.
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 30 DE SETEMBRO DE 2022. FÁTIMA CINTYA SÃ PITOMBEIRA DA CUNHA
SECRETÁRIA INTERINA DE SAÚDE

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 01/2022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
TERMO DE CREDENCIAMENTO N° CHP 0212022-SESA-01, DECORRENTE DA CHAMADA PÚBLICA N° 02/2022-
SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CREDENCIANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.
CREDENCIADO: COOPBRASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO MULT1DISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE
SAÚDE LTDA. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) COM VISTAS À PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE (SUS) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. VIGÊNCIA DO TERMO DE
CREDENCIAMENTO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 9.396.960,00 (NOVE MILHÕES, TREZENTOS E
NOVENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). ASSINA PELO CREDENCIADO: CAMILA DE
- MEIDA GOMES BEZERRA. ASSINA PELO CREDENCIANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ -

, 14 DE OUTUBRO DE 2022.

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 64712022

O GABINETE DO PROFETO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22101301-GAB, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1412022 -SEAG. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO. CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO. CONTRATADA: 1 M
PEREIRA. OBJETO: AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO EXCLUSIVA PARA ME/EPP.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR
GLOBAL: R$ 1.161,99 (UM MIL, CENTO E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). ASSINA
PELA CONTRATADA: IVAN1LDO MOURA PEREIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: RENATO ANDRADE GURGEL.
VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 13 DE OUTUBRO DE 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
64812022

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO N° 22101301-SEAG, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1412022 -SEAG:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONTRATADA: 1 M PEREIRA. OBJETO: AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE
INCÊNDIO EXCLUSIVA PARA MEIEPP. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF: m759573  em 1711012022 09:55:08 - IP com n°: 192.168.10.196 -  -
Autenticação 9m 	wvcosa.co.gov.br/dianooficial.php7id=1  097

e .

w~vicosaxe.qov.bir